CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

HUD KIÊN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-HĐQT Kiên Giang, ngày 28 tháng 5 năm 2021

TỜ TRÌNH
(Mức chi thù lao thành viên Ban kiểm soát năm 2021)

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

 Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng HUD Kiên Giang;

 Hội đồng quản trị kính trình Đại hội cổ đông thông qua mức chi thù lao của

thành viên Ban kiểm soát năm 2021, cụ thể như sau :

STT Nội dung Số

người

Mức chi

01 tháng/người

Thành tiền

năm 2020

01 Trưởng Ban kiểm soát   01 6 000 000 72 000 000

02 Thành viên Ban kiểm soát   01 3 000 000 36 000 000

 TỔNG CỘNG    108 000 000

(Bằng chữ: Một trăm lẻ tám triệu đồng chẵn).

 Trân trọng kính trình!

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

      CHỦ TỊCH

  Phạm Minh Tuấn